
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 poz. 107) oraz § 12 ust. 1 Statutu Powiatu Brzeskiego ustanowionego uchwałą Nr XV/124/04 
Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2020 r. 
poz.6631, z 2021 r. poz. 8128 oraz z 2022 r. poz. 6057), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Radnych Powiatu 
Brzeskiego, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady - Wiceprzewodniczącymi Rady 
Powiatu Brzeskiego zostały wybrane: 

1) Pani Elżbieta Rysak; 

2)  Pani Justyna Wójtowicz-Woda.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Id: B5C99168-6E29-4E0E-98D3-AB5DCA314B78. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


